

روز اول فروردین ماه سال ۱۳۴۶ خدایان، عیدی خانواده پازوکی را پسری به نام مجید قرار داد که عطر حضورش اهالی خانه را سرمست کرد. با اولین صدای گریه اش مادر را آرام نمود. هر سال که شکوفه های بهار با باز شدنشان گذر ایام را نوید می دادند، مجید هم بزرگتر می شد تا این که نیمکت های مدرسه با دانش آموزان کلاس اول آشنا گشت. از همان اول گویا در رگ هایش خون انقلابی جوشش داشت با اوج گرفتن مبارزات مردمی او نیز مبارزی کوچک نام گرفت و در روز ۱۷ شهریور، مجید چون ژاله ای بر شاخه درخت قیام مردمی نشست. انقلاب که پیروز شد یازده ساله بود که برای دیدن امام سر از پا نشناخته به مدرسه رفاه رفت و این آغاز ورق خوردن دفتر عشق سربازی حضرت روح الله بود. بعدها به عضویت بسیج مسجد لرزاده درآمد و برای گذراندن دوره آموزشی در سال ۱۳۶۱ رنگ و بوی جبهه گرفت و به عنوان تخریبچی، زخم های تنش دفتر خاطراتی از رزم بی امانش گردید. یک بار از ناحیه دست راست مصدوم شد، بار دیگر از ناحیه شکم، حالش خوب نبود ولی او همه چیز را به شوخی می گرفت و درد را با خنده پذیرایی می کرد.

پس از پایان جنگ در سال ۱۳۶۹، منطقه کردستان، کانی مانگا و پنجوین حضور او را در قرارگاه رمضان و جنگ با ضد انقلاب و اشراغ غرب کشور به خاطر سپردند. دفاع هنوز برای مجید ادامه داشت، او با بیش از هفتاد ماه حضور در جبهه ها، شرکت در بیست عملیات را آورده گاه عشق خود کرده بود. در سال ۱۳۷۰ در برابر سنت نبوی سر تعظیم فرود آورده و پس از آن، دو پسر به نام های علی و مجتبی را از خود برای ما به یادگار گذاشت. در سال ۱۳۷۱ با آغاز کار تفحص لشکر ۲۷ محمد رسول الله منطقه جنوب او نیز به خیل جستجوگران نور پیوست. با تمام سختی های منطقه و ناراحتی جسمی، عاشقانه به دنبال پیکر شهدا می گردید. پرکار و کم حرف بود و با اطلاعات دقیق از منطقه معبر میزد و با عروج دوست دیرینه اش شهید محمودوند او مسئول گروه تفحص لشکر ۲۷ شد. گذر لحظه ها را بی صبرانه به امید وصال انتظار می کشید و سرانجام در برگریزان روزگار، او در استقبال وصال یار بهاری شد و هفدهم مهر ماه سال ۱۳۸۰ دعای سرهنگ جانباز مجید پازوکی، نزدیک پاسگاه وهب عراق منطقه عمومی فکه مستجاب شد و تربت او در قطعه ۲۷ بهشت زهرا نزدیک مزار دوست همیشگی اش علی آقا، دستگیر التماس دعاها ره جویان است.

(شادی روحش صلوات)

<http://kanoonshahedisar.blogfa.com><http://instagram.com/kanoon.shahed.isar>http://instagram.com/payam_ahohada_**شهید مجید پازوکی**

تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۰۱/۰۱

تاریخ شهادت: ۱۳۸۰/۰۷/۱۷

محل شهادت: فکه



مدیر اجرایی: و روابط عمومی: کیانوش زارع

مدیر مسئول: یاسمین صبوری دارابی

سردبیر: نیلوفر ساجدی فر

طراح و نویسنده: نیلوفر زاهدی

شماره ششم - سال دوم

فروردین ماه ۱۴۰۲